
 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» от 28.02.2018 № 127 «О муниципальном звене 

Ульяновской территориальной подсистемы единой государственной 

системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на 

территории муниципального образования «Инзенский район» 

  
 
 

В целях приведения нормативно правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, постановляю:  

1. Внести в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 28.02.2018 № 127 «О муниципальном 

звене Ульяновской территориальной подсистемы единой государственной 

системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на 

территории муниципального образования «Инзенский район» следующие 

изменения: 

1.1.  Абзац 8 пункта 13 приложения № 1  изложить в следующей 

редакции: медицинские учреждения здравоохранения и формирования 

службы медицины катастроф на территории муниципального образования 

«Инзенский район» (по согласованию). 

1.2. Абзац 6 пункта 23 изложить в следующей редакции: должностные 

лица, ответственные за осуществление мероприятий по предупреждению 

чрезвычайной ситуации или руководитель ликвидации чрезвычайной 

ситуации. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Администрации района                                                     А.И. Макаров 

 

 

 

 
 

Агапова С.В. 

2-52-70 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ 
ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

г.Инза 

27  марта  2019  г.                                                                       №259 


